2. *Leges tributorum non obligant in conscientia ad illa solvenda, nisi petantur, sentiunt multi; imo nec obligant ad non occultandum simile debitum, sentiunt multi ob consuetudinem.*—His ergo existentibus certis, solum de usu et de efficacia legum imponentium tributa, seu de sensu verborum quibus utuntur esse potest controversia. In qua varias inveno opiniones. Prima negat leges tributorum obligare in conscientia ad illa solvenda, nisi petantur, imo neque ad declarandum contractum aut vectationem mercium, aut aliam similem actionem